
     

 Vi i Västerbris 
                                                                                                                                          maj 2025 
 

 
Hej alla medlemmar i Västerbris! 
 
Tusen tack till alla som deltog i vår gemensamma arbetshelg den 26-27 
april! Ett extra tack till alla nyinflyttade, vi hoppas ni hann träffa era 
grannar och skapa nya bekantskaper. Mycket blev gjort, både stort och 
smått! Parkeringsdäckets vita linjer blev vi inte klara med. Till höstens 
arbetshelg kommer vi informera i god tid och be alla med 
parkeringsplats där att tillfälligt flytta sina bilar då vi även kommer att 
måla streck på väggarna framför era bilar för att underlätta till vintern.  
Vi kommer då att stänga av hela parkeringsdäcket under några timmar 
på lördagen, så att det nödvändiga underhållet kan göras klart och att 
inga bilar får vita färgstänk..  
 
Stämningen under arbetshelgen var härligt positiv! Det var väldigt kul 
att se alla barn var aktiva. De plockade skräp och hjälpte glatt till, mot 

en liten godisbelöning.. Populärt bland de unga! ☺  

 
Här kommer ny och viktig information från styrelsen som vi är 
tacksamma för om ni tar del av. 
 
Den första rundan av OVK (Obligatorisk Ventilations Kontroll) är klar. 
Utfallet var överlag bra men några lägenheter har fått nedslag samt 
några har vi inte fått tillträde till,  vilket innebär att uppföljande arbeten 
och nya kontroller måste utföras för att alla lägenheter skall bli 
godkända. De lägenheter som är berörda kommer att få information 
från styrelsen i separata mail då det är olika typer av insatser som krävs. 
Vi vill förtydliga att alla lägenheter som berörs måste medverka och 
följa instruktioner från styrelsen och entreprenören AirCano för att 
föreningen som helhet skall bli godkänd.  Får ni inget mail så är er 
lägenhet godkänd.  
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Flera medlemmar har uppmärksammat styrelsen på att det finns 
uppsatta studsmattor i föreningen. Under arbetshelgen så informerade 
vi allmänt om varför det råder ett förbud mot studsmattor. Det beror på 
att all mark i föreningen ägs av föreningen oavsett om det är 
medlemmar som sköter delar som sin egen mark. Detta innebär att 
styrelsens medlemmar som formellt agerar som fastighetsägare bär 
fullt rättsligt ansvar om någon skulle skadas vid lek eller användning av 
exempelvis studsmattor, pooler eller andra lekanordningar som sätts 
upp temporärt eller fast på föreningens mark av medlemmar. Vänligen 
respektera detta och montera ned de studsmattor som ni satt upp, 
skälet är inte att föreningen vill stoppa lek, ansvaret är dock inte i 
paritet med uppdraget som styrelsemedlem vilket vi hoppas att ni 
förstår och respekterar.  

 
Välkomna på årsmötet den 21 maj kl 19 i 
föreningslokalen. Alla boende har fått en kallelse till mötet i 
postfacket (den 29/4) och den finns även på våra anslagstavlor. 
 
 
Vi önskar alla en fin fortsättning på våren! 
 
 
Med vänliga hälsningar Styrelsen 
 

                                     Kontaktinformation 
Föreningens hemsida: www.vasterbris.se 
Kontakt med styrelsen: maila till info@vasterbris.se 
Frågor / felanmälningar till HSB: ring 010-442 11 00 eller maila 
service.stockholm@hsb.se  
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